[image: image1.jpg]

锡水党组〔2016〕3号

关于黄伟等同志职务续聘的通知
机关各处室、局直各单位：

经研究决定：

聘任黄伟同志为市太湖闸站工程管理处副主任；

聘任张蠡同志为市太湖闸站工程管理处副主任；

聘任匡民同志为市太湖闸站工程管理处副主任；

聘任王功臣同志为市太湖闸站工程管理处办公室主任；

聘任潘旋同志为市太湖闸站工程管理处财务科科长；

聘任邹晶同志为市太湖闸站工程管理处工程管理与运行科科长；

聘任袁敏同志为市太湖闸站工程管理处犊山工程管理所所长；

聘任边晓阳同志为市太湖闸站工程管理处蠡湖闸站工程管理所所长；

聘任周立安同志为市太湖闸站工程管理处直湖港工程管理所所长；

聘期至2017年12月31日止。

                                中共无锡市水利局党组

2016年2月22日

无锡市水利局办公室               2016年2月22日 印发
-2-